5 Im Seelbuch unterm 7ten Juni eingetragen : Gelphradns obiit, qui dedit 2 areas Klophilmannis

bnrgctor pro 10 solidis et 4 caponibus usque ad obitum raarchalci. Vergl. Zeitschr. f. Gesch. d.

Oberrh. N. F. III, 100.

" Im Seelbuch bezeichnet als curtis prepositi juxta portam civitatis. Vergl. Zeitschr. f. Gesch. d.

Oberrh. N. F III, 100.

' Im Seelbuch unterm 5ten Juli eingetragen : Azzo laicns obiit de areali 4 solidos. Vergl. Zeitschr.

f. Gesch. d. Oberrh. N. F. III, 103.

IV, 1 »
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Juli 16 augusti in anniversario Gelphradi danlur 13 uncie. ' qui denarii dantur etiam loco

quorundam, qui scripli sunt in regula. et sciendum quod medielas illarum 13 unciarum

^J,""'
!'. datur in festo Johannis, altera vero medietas in natalibus.

Dec, So '

XXV Item horlus juxta sanctuni Michahelem, de quo 13 kalendas septembris

Aug. 10 in anniversario Guntheri burgravii dantur 5 uncie et 4 cappones. insuper de eodera 5

horto solvunlur quidam denarii in curiam preposili sancli Thome ad sanctam Aureliam.

XXVI Item hortus, qui jacet inier basilicam sancte Aurelie et Kunegeshoveu,

Axig.ii qui perlinet ad portam, de quo portarius 11 kalendas septembris in anniversario

Zeizolfi et Luggardis dat 5 solidos.

XXVII Item curia claustralis, que est parum remola a lapidea porla et adjacel 10

' Aug. so muro, de qua 3 kalendas septembris in anniversario Richwini episcopi datur unicui-

que denarius 1.
^

XXVIII Item areale apud sanclum Pelrum senem in loco, qui dicilur Undurfle,

sepi. 19 de quo 13 kalendas oclobris in anniversario Luggardis danlur 2 uncie, ^ de quibus

sedecim denarii dantur camerario et duo solidi dividunlur fratribus. que 2 uncie 15

Nov. 11 solent dari in festo Martini.

XXIX Item areale cum lapidea domo under Sulzeren, quod inscriplum est in

regula pro tercia dimidia uncia, * de quibus denariis adhuc de eodem areali solvitur

uncia una. reliqui 30 denarii solvunlur de curia mensurnarii de Geisbotsbeim in

Od. 9 Lingolvesbeim, quos solvil idem mensurnarius, qui simul danlur 7 idus oclobris in 20

anniversario Gerburgis. sie enim commulatus est pars census istius arealis pro parle

curie in Lingolvesbeim.

Od. 43 XXX Item areale juxta Branlhof, de quo 3 idus oclobris in anniversario Wicberli

debent dari due uncie. * quod areale marschalcus adjunxit curie sue injuste. non

reddit censum, quia dicil se habere jus. 23

Od. 19 XXXI Item hortus ultra Bruscam, de quo 14 kalendas novembris in anniver-

sario Mehlhildis datur uncia una.